2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.02.2025                                            г. Ачинск                                             036-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.01.2020 № 003-п

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Ачинска в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 16.01.2020 № 003-п «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории города Ачинска» (в редакции от 25.02.2021 № 045-п, от 21.02.2022 № 052-п, от 13.10.2022 № 322-п, от 12.01.2023 № 003-п; от 28.04.2023 № 135-п) следующего содержания:

1.1. В вводно-мотивировочной части постановления слова «постановлением Правительства Красноярского края от 08.02.2011 № 67-п «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера» исключить.
1.2. Пункт 2 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                     И.П. Титенков